Coupe des régions ANSLSJICC et ANQCA printemps 2024

Québec, 7- - 9-6-2024

Epreuve 38
2024-06-09 - 17:13

Messieurs, 100m Brasse

11 ans et plus
Liste résultats Finales

Points: FINA 2024

Rang
11-12 ans

BELISLE, Vincent
PIGEON, Arthur

VAN OYEN, Mathieu
BOULIANNE, Olivier
CORMIER, Thomas
IVANOV, Boris

ZHAOQO, Benoit-Long
LESSARD, Edouard
THEROUX, Christophe
CORMIER, Thomas

CoOxxNoGOA~WNE

[EnY

13-14 ans

LEMAY, Félix
SAVARD, Jérome
BOUTIN, Karel

ROY, Logan-Elyot
GAUDREAU, Emile
BERGERON, Hubert
COUTURE, Yoan
PARE, Antoine
BARIL, Timothé

©oOoNOGO A~WNE

15-16 ans

DUREAU, Alexandre
SAVARD, Simon
BERGERON, Emile
LEGER, Thomas
OTIS, Gabriel
GOSSELIN, Anthony
LAFRENIERE, Tommy
DUBE, Samuel
VUJAKOVIC, Nikola
DESCHESNE, Gabriel

CoONOGO M~ WNE
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17 ans et plus

CARRIER, Sébastien
VILLENEUVE, Julien
FRENETTE, Maxim
GOUGEON, Matthew
JOLIN-VALLIERE, Wiliam
FILIATRAULT, Alexandre
FORTIN, Frederick
FORTIN, Loric

PAQUIN, Jacob
DESJARDINS, Vincent

COXXNGOA~WNE

[EnY

Age

12
12
11
12
12
11
12
12
12
12

14
14
13
14
13
13
13
13
13

16
16
16
16
15
15
15
15
16
16

21
18
18
20
17
20
42
17
17
17

Temps
Club de natation région de Qué 1:24.40
Club de Natation des Riverains 1:31.03
Club de natation région de Qué 1:31.59
Nsh 1:34.41
Club de natation région de Qué 1:35.27
Nsh 1:35.29
Club de natation région de Qué 1:35.56
Club de natation région de Qué 1:36.71
Club de natation région de Qué 1:39.33
Nsh 1:40.16
Club de Natation des Riverains 1:15.43
C. N. de Chicoutimi 1:17.86
Club de natation région de Qué 1:20.95
Club de Natation des Riverains 1:21.80
Cac 1:22.46
Club de Natation Régional de la Beat1:22.95
Club de Natation des Equinoxes 1:28.44
Club de natation région de Qué 1:30.20
Cnsf 1:48.10
Club de Natation des Riverains 1:09.40
Club de Natation Juvaqua Alma 1:09.63

Club de Natation Régional de la Beat1:11.88

Rouge et Or/Université Laval 1:12.75
Rouge et Or/Université Laval 1:13.21
Rouge et Or/Université Laval 1:13.56
Club de natation région de Qué 1:13.78
Club de natation région de Qué 1:14.62
Rouge et Or/Université Laval 1:14.87
Club de Natation Juvaqua Alma 1:17.47
Club de Natation des Riverains 1:07.31
Club de Natation des Riverains 1:07.49

Club de Natation Régional de la Beat1:08.36

Club de Natation des Riverains 1:11.10
Club de natation région de Qué 1:11.16
Rouge et Or/Université Laval 1:12.08
Cnsf 1:12.36
Club de Natation des Riverains 1:12.50
Club de natation région de Qué 1:13.21
Club de Natation Juvaqua Alma 1:13.40

Pts 50m

39.34
42.38
43.54
43.90
45.41
44.96
44.62
45.00
46.85
47.08

35.97
35.94
38.32
39.24
38.80
38.64
42.22
41.94
50.19

33.03
31.94
33.30
31.77
33.59
34.50
33.88
31.98
35.81
36.17

32.08
31.99
32.58
33.11
33.30
34.15
34.11
33.85
34.47
34.33

100m

45.06
48.65
48.05
50.51
49.86
50.33
50.94
51.71
52.48
53.08

39.46
41.92
42.63
42.56
43.66
44.31
46.22
48.26
57.91

36.37
37.69
38.58
40.98
39.62
39.06
39.90
42.64
39.06
41.30

35.23
35.50
35.78
37.99
37.86
37.93
38.25
38.65
38.74
39.07

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Rouge et Or/Université Laval
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